
 

 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan di bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 221502 dan 220201 yang 

mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa dan telah diperbolehkan untuk ePerolehan     

(eP enabled) bagi menyertai tender berikut : 

 

Tajuk Tender / No. Tender 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Perincian 

Tajuk : 
 
PERKHIDMATAN 
PENYEWAAN MESIN 
PENYALIN 
(MULTIFUNCTION) HITAM 
PUTIH DAN BERWARNA 
DENGAN FUNGSI FAKS 
BESERTA BACAAN METER DI 
PARLIMEN MALAYSIA  
 
No. Sebut Harga : 
 
PAR.2/368 T.4/2023 
QT230000000012864 (eP) 

 
KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang – 
 
221502  
Dan  
220201 
 
 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
03 Jun 2023 (Sabtu),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
25 Jun 2023 (Ahad), 
12.00 tengah hari 
 

 

❖ Syarikat yang berminat yang mempunyai Kod Bidang Kementerian Kewangan seperti di 

atas perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal serta 

memuatnaik dokumen-dokumen yang telah ditetapkan ke dalam sistem ePerolehan 

selewat-lewatnya 25 Jun 2023 (Ahad), sebelum 12.00 tengah hari. 

 
❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut : 

a) Urus setia : 
 

• Puan Faridatul Citra binti Md Isa  : 03 – 2603 6839 
• Cik Fauziah binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6861 

 
b) Spesifikasi : 

 
• Cik Siti Norhaya binti Yahya   : 03 – 2603 6895 

• Puan Mazlina binti Mohamed   : 03 – 2603 6265 

https://www.eperolehan.gov.my/web/epapp/qtdetails?taskId=c55386b5-50af-44f2-976c-47d5cc64efc6&claim=true

